dado  con  orofino,  de  un  Manto  para  una  Dolo- 
  rosa,  hajustada  la  vara  de  guarnición á Mil y cien 
  Re Ve,  y medida la guarnicion  del  espresado manto 
  a presencia del referido Dº Antº, tubo doce Vª con inclu- 
  sion los brazos, y mangas, que ha razon de Mil  
  cien Re Ve importan trece mil doscientos Re Ve          13.200 

y…ciento trece estrellas a 10 r cada una   ……….…..........  1.130 
y…por la echura del manto ciento veinte   ………………....    120 
y…por una Id. de en Cage de oro fino para en las mangas… 40  
y…por cajón Estuche completo para su conservacion…….. 130